1 847,75 0 0 847,75 

2 COMMISSIONE AGENZIA - COMMISSIONE AGENZIA  1 55,12 0 22 67,25 

Imponibile Sconto Imponibile scontato IVA Imposta Importo compr. IVA 

847,75   847,75 0 0,00 847,75 

55,12   55,12 22 12,13 67,25 

Importo totale della fornitura € 915,00 

(NOVECENTOQUINDICI/00 euro) 
  (1.771.687 lire) 

Consegna presso: DIREZIONE - VIA VICTOR HUGO N 3 PONTE PATTOLI (PG)